
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 15 de junio de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahía 

Blanca, Buenos Aires, Córdoba, La Plata, Mar del Plata, Mendoza, Resistencia, 

Rosario, San Nicolás, San Rafael y Tucumán, dictados en cumplimiento del inciso f) 

del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de junio de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  5.488 DELRIEUX, Maria Virginia D.N.I. 31.883.908 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  5.489 ALVARADO, Noelia D.N.I. 26.794.942 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.490 BENITEZ, Lilian Beatriz D.N.I. 92.543.089 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.491 LASCIRIGNOLA, Alicia 

Beatriz 

D.N.I. 16.699.681 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.492 MAC LACHLAN, Carina 

Beatriz 

D.N.I. 23.987.014 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.493 PASSARELLA, Carla Beatriz D.N.I. 25.197.569 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.494 PEREYRA, Maria Natalia D.N.I. 24.626.887 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.495 SEQUEIRA, Claudia 

Fabiana 

D.N.I. 25.806.078 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.496 TORRES, Sonia Gabriela D.N.I. 29.542.807 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.497 GARRIADOR, Sergio Fabián D.N.I. 22.550.652 Licenciado en Tecnolo-

gía Aplicada a la Segu-

ridad 

  5.498 APARISI NIELSEN, Liber 

Andrés 

D.N.I. 24.491.622 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.499 SAR FERNÁNDEZ, 

Maximiliano Oscar 

D.N.I. 32.384.440 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.500 CASTELAO, Diego Mariano D.N.I. 17.763.624 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.501 GOMEZ, Cintia Eliana D.N.I. 32.620.323 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.502 JALDO, Javier Gustavo D.N.I. 27.962.255 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.503 VECCHIETTI, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 24.798.368 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.504 ACOSTA, Andrea Fabiana D.N.I. 20.027.781 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.505 ACOSTA, Gabriela del Valle D.N.I. 20.381.015 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.506 AQUILANO, Fernando Ariel D.N.I. 29.747.469 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.507 AQUILANO, Luciano Gabriel D.N.I. 27.788.650 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.508 BATTAGLIA, Silvia Mabel D.N.I. 22.750.496 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.509 BIANCHI, Diana Andrea D.N.I. 26.694.034 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.510 BOSO, Gabriela Elena D.N.I. 20.025.952 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.511 BRAVO, Alicia Mabel D.N.I. 12.912.314 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.512 CALLEJO, Ivana Alejandra D.N.I. 28.849.249 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.513 CESAR, Cristian Alberto D.N.I. 26.313.586 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.514 COLLI, Carina Renée D.N.I. 18.136.793 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.515 CUFRE, Rodolfo Edgard D.N.I. 18.408.309 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.516 CZERNIK, Andrés Daniel D.N.I. 25.303.674 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.517 DAHER, Gabriel D.N.I. 24.919.133 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.518 DAYUP, Gustavo Oscar D.N.I. 20.849.661 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.519 DIEZ, Patricio Martín D.N.I. 26.002.774 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.520 DIQUIGIOVANI, Maria 

Noelia 

D.N.I. 33.752.557 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.521 ELOY, Maria Alejandra D.N.I. 17.441.801 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.522 FERRANTE, María Belén D.N.I. 31.735.664 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educ-

ación Superior 

  5.523 FRANCO, Irma D.N.I. 16.338.908 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.524 FRANZOI, Gisela Lorena D.N.I. 33.175.432 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.525 FRÍAS, Rubén Alberto D.N.I. 28.365.132 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.526 GUAYÁN, Sonia Gabriela D.N.I. 24.841.074 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.527 GUZMAN, María Bella D.N.I. 13.990.326 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.528 HERNÁNDEZ, Adrián 

Eduardo 

D.N.I. 26.819.789 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.529 LENCINA, Luciana Caterina D.N.I. 33.129.102 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.530 LEON, Erica Judit D.N.I. 29.366.759 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.531 MARTE, Jorge Alberto D.N.I. 16.826.597 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.532 MARTINELLI, Miguel Angel D.N.I. 30.544.655 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.533 MELGAREJO, Ivana 

Verónica 

D.N.I. 28.581.256 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.534 MIÑO, Malvina Itatí D.N.I. 29.424.151 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.535 MUÑOZ, Mario Daniel D.N.I. 17.821.555 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.536 OLIVERA, María Elvira D.N.I. 18.444.639 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.537 PANIZZA, Alejandra Natalí D.N.I. 29.739.229 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.538 PAVIOT, María Elena D.N.I. 14.574.110 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.539 PERALTA, Karina Eugenia D.N.I. 24.629.608 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.540 PERGOLESI, Lucía Graciela D.N.I. 31.707.080 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.541 PROCHOTSKY, Claudio 

Javier 

D.N.I. 27.955.593 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.542 QUIROGA, Mónica Lujan D.N.I. 20.728.930 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.543 RAMOS, Maria Alba D.N.I. 20.599.126 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.544 RECIOY, Silvia Andrea D.N.I. 23.375.797 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.545 RICCIOLINI, Victor Bruno D.N.I. 20.620.300 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.546 ROCA, Elizabeth Viviana D.N.I. 22.339.072 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.547 RODRIGUEZ, María 

Eugenia 

D.N.I. 25.068.968 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.548 ROSAS, Miguel José D.N.I. 29.570.497 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.549 SALINAS, Nancy del Valle D.N.I. 18.014.302 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.550 SAMBERRO, Helga Estela D.N.I. 31.538.165 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.551 SANABRIA, Norma Estela D.N.I. 17.234.293 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.552 SENN VILLORIA, Laura 

Beatriz 

D.N.I. 27.486.193 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.553 TOMÉ, Manuel Alejandro D.N.I. 20.273.572 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.554 TORRES, Silvana Ines D.N.I. 25.824.731 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.555 TUZIO, Viviana Raquel D.N.I. 20.620.587 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.556 VERDÚN, Gladys Alejandra D.N.I. 27.666.379 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.557 ARANIBAR BARQUET, 

Ivana Natalia 

D.N.I. 39.999.316 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.558 BISTOLFI, Fernando Gabriel D.N.I. 41.036.855 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.559 BRACAMONTE, Marcos 

Sebastián 

D.N.I. 28.657.515 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.560 ECHEVERRIA, Manuel Elias D.N.I. 39.613.506 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.561 FERREIRA, María Florencia D.N.I. 38.411.631 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.562 HID, María Judith D.N.I. 25.494.092 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.563 MEINARDI, Diamela Abigail D.N.I. 39.424.016 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.564 MURÚA, Matías José D.N.I. 38.984.863 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.565 PEREZ, Mercedes Fabiana D.N.I. 25.608.489 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.566 SPIES, Ignacio Enrique D.N.I. 37.166.088 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.567 FAJARDO SOTOMAYOR, 

Virgilio 

D.N.I. 93.730.239 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.568 MARCHESINI, María 

Verónica 

D.N.I. 39.445.357 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.569 SPINOSA, Luciana Andrea D.N.I. 26.673.476 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  5.570 RUGGIERO, Sebastian 

Roberto 

D.N.I. 30.135.505 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

  5.571 ESCOBAR IBERO, Eugenia 

Ernestina 

D.N.I. 31.018.261 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.572 MOSCOSO, Maria Paula 

Ines 

D.N.I. 17.422.612 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.573 ALVAREZ, Raquel Aida D.N.I. 29.036.697 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.574 CIBANTOS, Patricia Elisa D.N.I. 17.545.514 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.575 FERNANDEZ, Hilda 

Celestina 

D.N.I. 25.733.401 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.576 MARTINEZ, Beatriz Noemi D.N.I. 13.315.572 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.577 MELONI, Carlos Fabián D.N.I. 17.744.954 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.578 MORAGAS, Cecilia Gabriela D.N.I. 25.585.731 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.579 MORALES MOLINA, Antonio 

José 

D.N.I. 36.254.432 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.580 PÍPOLO, Carlos Enrique D.N.I. 14.267.018 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.581 POLETTO, Silvia Susana D.N.I. 22.259.774 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.582 SKREKA, María Victoria D.N.I. 26.589.092 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.583 TAPIA BONILLA, Patricio 

Emanuel 

D.N.I. 28.979.250 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.584 WESTER, Olga Edith D.N.I. 16.050.284 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.585 CARRERA BERRIDY, 

Daiana Nahir 

D.N.I. 38.907.674 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.586 CHIRINO, Maria Soledad D.N.I. 31.643.781 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.587 VIDELA, Maricel Yamila D.N.I. 34.676.041 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.588 CICILOTTO, Antonella Belén D.N.I. 37.963.044 Licenciada en Enología 

  5.589 TIBERTI, Julieta Rita D.N.I. 38.482.819 Licenciada en Enología 

  5.590 AGUIRRE, María Josefina D.N.I. 41.191.326 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.591 REINA, Andrea Soledad D.N.I. 32.902.103 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.592 SAYD, María Guadalupe D.N.I. 39.380.579 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.593 SULIÁ, Melisa Viviana D.N.I. 35.512.380 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.594 CABAÑA, Walter Ariel D.N.I. 26.710.753 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.595 FARÍAS, Mariano Mario D.N.I. 21.971.731 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.596 PEREZ, Mirtha Ethel Teresa D.N.I. 14.825.494 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.597 SÁNCHEZ, Joana Edith D.N.I. 30.890.286 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.598 MOGUILEVSKY, Lucila D.N.I. 32.445.906 Licenciada en Comer-

cialización 

  5.599 PEREZ, Noelia Andrea D.N.I. 38.287.918 Licenciada en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  5.600 COMELLI, María Paula D.N.I. 28.575.920 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  5.601 GALASSI, Maximiliano Ariel D.N.I. 37.098.244 Licenciado en Tecnolo-

gía Médica 

  5.602 MARTINO, Aldana D.N.I. 39.119.727 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  5.603 OLIVA, Antonella Iveth D.N.I. 37.348.599 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  5.604 TOLABA, Rosa Elvira D.N.I. 30.021.991 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.605 TORREJÓN, María Elva D.N.I. 16.440.383 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.606 MIRANDA, Tamara D.N.I. 38.852.826 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.607 RAMIREZ, Julieta Sofía D.N.I. 36.792.471 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.608 MAROT, Juan Pablo D.N.I. 28.776.269 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

  5.609 NIEVAS, Liliana Haydee D.N.I. 26.598.487 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.610 MOYANO, Gabriel Eduardo D.N.I. 31.188.016 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.611 ARROYO, Ricardo Sergio D.N.I. 30.143.704 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  5.612 ALTAMIRANDA MARTÍN, 

Leandro Agustín 

D.N.I. 33.050.633 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.613 ARISMENDI, María del 

Huerto 

D.N.I. 30.760.136 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.614 FERNÁNDEZ, Martín 

Eduardo 

D.N.I. 36.867.513 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.615 FERRÍN, Andrea Jimena D.N.I. 37.232.457 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.616 FRÍAS VEGA, Daniela 

Deborah Blanca 

D.N.I. 34.285.693 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.617 GIL, Bruno Leopoldo D.N.I. 27.122.560 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.618 LÓPEZ GARAY, Nicolás 

Marcelo 

D.N.I. 38.744.531 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.619 MELANO, Juan Augusto D.N.I. 37.532.031 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.620 MÉNDEZ SERRANO, Anahí 

de Los Ángeles 

D.N.I. 37.532.208 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.621 NÚÑEZ, César Matías D.N.I. 35.920.293 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.622 RODRÍGUEZ, Luis Mariano D.N.I. 31.030.374 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.623 SOLÓRZANO, Maria 

Lourdes 

D.N.I. 27.142.746 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.624 ZELARAYAN, Gustavo 

Alberto 

D.N.I. 24.981.757 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.625 ALMIRÓN RODRÍGUEZ, 

Natalia Noemí 

D.N.I. 26.955.874 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  5.626 VIDES, Ramón Antonio D.N.I. 16.010.568 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 862/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-06-22T19:26:03-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-06-28T12:43:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-29T18:39:04-0300
	HUEL PABLO ARIEL




